!
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL PROEX nº 012/2018
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO-PIBEX

PIBEX PROJETOS

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS SUBMETIDAS
À SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE EXTENSÃO

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), por meio de

sua Divisão de Programas e Projetos (DPP) da Diretoria de Ação Intercultural (DAI),

no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto da Unifesspa, e amparada na

Resolução nº 003/2014 CONSEPE, o Decreto 7234/2010, que dispõe sobre o

Programa Nacional de Assistência Estudantil – PNAES – e no Decreto 7416/2010,

torna público o RESULTADO FINAL da avaliação de propostas submetidas à

seleção pública para concessão de 63 bolsas de extensão, ampliadas conforme

Comunicado da Proex e Retificação I do Edital 12/2018.

Class Projeto Coordenador Nota Bolsa

Marabá, 14 de novembro de 2018.

Ivonilce Brelaz da Silva

Chefe da Divisão de Programas e Projetos
Portaria nº 174/2017 – Reitoria

PROEX/Unifesspa

Evaldo Gomes Júnior

Diretor de Ação Intercultural
Portaria nº 886/2018 – Reitoria

PROEX/Unifesspa

Diego de Macedo Rodrigues

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis
Portaria nº 515/2017 – Reitoria

PROEX/Unifesspa